اپنے ائمہ کی خیر خواہی کرنا اور جماعت کے ساتھ چمٹے رہنا۔

(جامع ترمذی کتاب العلم باب الحث علی تبلیغ السماع حدیث نمبر: 2580)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

منگل 29 اپریل 2014ء 28 جمادی الثانی 1435 ہجری 29 شہادت 1393 ہجری 64-99 نمبر 97

خدا کی محبت زیادہ ہو

حضرت خلیفۃ المسیح الثانی فرماتے ہیں:۔ غریب ممالک میں یا تیسری دنیا کے ممالک میں تو یہ بیماری عام ہے کہ افسران رشوت لیتے ہیں۔ صرف اپنے لئے نہیں لیتے بلکہ بچوں کیلئے، جائیدادیں بنانے کیلئے، بچوں کے لئے جائیدادیں بنا کر چھوڑ جانے کیلئے وہ رشوت لیتے ہیں یا انہیں تعلیم دلوانے کیلئے، مہنگے سکولوں میں پڑھوانے کیلئے رشوت لی جاتی ہے۔